
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, příspěvková organizace
Nemanická 2133/10, České Budějovice, PSČ 370 10 
Ing. Janem Štíchou, ředitelem organizace 
709 71 641 
CZ 709 71 641 
..................................
..... ............................. 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, 
odd. Pr, vložka 173, datum zápisu 1.7.2002 

jako  „objednatel"  na straně jedné

se sídlem: 
zastoupena:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Č. účtu:

ZESA s.r.o.
se sídlem: L. B. Schneidera 414/2,370 01 České Budějovice
zastoupena: Ing. Radkem Lukešem, jednatelem společnosti 
IČO: 482 02 592
DIČ: CZ 482 02 592
Bank. spojení:................................
Č. účtu: .........................
zapsaná v OR vedeném KS v Č. Budějovicích, odd. C, vložka 2411, datum zápisu 11.12.1992 
jako „zhotovitel “  na straně drahé

tuto

DOHODU O UKONČENÍ SMLOUVY O DÍLO

i.
Smluvní strany uzavřely dne 29.4.2019 smlouvu o dílo č. 24/P/2019, jejímž předmětem je 
kompletní vypracování projektové dokumentace ve stupni DSP + ZDS/PDPS na stavbu 
„Modernizace silnice 11/156 Č. Budějovice, Nové Hodějovice" (okres Č. Budějovice), včetně 
všech vyjádření, závazných stanovisek a správních rozhodnutí potřebných pro získání 
stavebního povolení, popř. územního rozhodnutí a demolice, a to i v případě sloučeného řízem 
(ÚŘ + SP) vydaného odborem dopravy.

II.
Smluvní strany se tímto dohodly na ukončení smlouvy o dílo dohodou ke dni 15.4.2020.

III.
Smluvní strany se dohodly, že práce na částech díla, které nebyly ke dni ukončení této smlouvy 
o dílo ze strany zhotovitele provedeny, nebudou již  ze strany zhotovitele zahajovány a 
provedeny. Smluvní strany se dohodly na slevě ze zbývající celkové částky za provedené dílo 
ve výši 15.000 Kč, a to za neprovedení tisků původně požadovaného počtu tištěných paré 
projektové dokumentace. S ohledem na uvedené smluvní strany výslovně prohlašují, že z titulu 
částí díla, které nebyly ke dni podpisu této dohody provedeny, nemají vůči sobě smluvní strany 
po podpisu této dohody žádné vzájemné finanční nároky.



Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli částečnou cenu díla za provedené práce, která je ve 
výši 480.000 Kč bez DPH (již včetně započtené slevy ve výši 15.000 Kč). Objednatel se 
zavazuje zaplatit tuto část ceny za dílo zhotoviteli na základě faktury vystavené zhotovitelem. 
Faktura bude obsahovat náležitosti daňového dokladu. Smluvní strany se dohodly na tom, že 
lhůta splatnosti faktury činí 21 dnů ode dne jejího doručení na adresu objednatele.

IV.

Smluvní strany prohlašují, že se na obsahu této dohody shodly, před jejím podpisem se s ní 
seznámily, a že tato dohoda vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli, a na důkaz toho připojují 
své vlastnoruční podpisy.

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna na profilu zadavatele a 
v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje údaje, které tvoří 
předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník.

Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede objednatel.

Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem jejího 
zveřejnění v registru smluv.

Tato dohoda je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá 
smluvní strana obdrží po jednom (1) vyhotovení.

Za zhotovitele: Za objednatele:


